2
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КУКАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАБАРОВСКОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
ПО ДОСРОЧНЫМ ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ КУКАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАБАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«23» сентября 2021 г.

с.Кукан
	[bookmark: _GoBack]№ 11/28

О результатах досрочных  выборов депутатов Совета депутатов
Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края
На основании протокола № 1 окружной избирательной комиссии Куканского сельского поселения Хабаровского района Хабаровского края О результатах досрочных  выборов депутатов Совета депутатов Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края, руководствуясь статьей 85 Избирательного кодекса Хабаровского края, окружная избирательная комиссия Куканского сельского поселения Хабаровского района Хабаровского края постановляет:

1. Признать досрочные  выборы депутатов Совета депутатов Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края  состоявшимися и результаты выборов действительными.
2.  Признать избранными депутатами Совета депутатов Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края , зарегистрированных кандидатов  получивших наибольшие число голосов  избирателей, принявших участие в голосовании:
- Андрущак Аллу Сергеевну;
-Бояркину Ирину Владимировну;
- Бурыка Михаила Яковлевича;
-Луценко Анну Андреевну;
 - Мамонову Ирину Анатольевну;
- Полухина Сергея Сергеевича;
- Полухину Лидию Сергеевну;
- Савченко Дмитрия Юрьевича;
- Чепесюка Валентина Васильевича;
- Чурсина Игоря Леонидовича
     2.Опубликовать  настоящее постановление в общественно политическом бюллетене и разместить на официальном сайте администрации Куканского сельского поселения  Хабаровского муниципального района Хабаровского края.
	3.Направить настоящее постановление главе Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края
        4. Постановление вступает в силу после его  официального постановления.

Председатель
окружной избирательной
    комиссии 							Е.В. Дворядчик

           Секретарь
окружной избирательной
 комиссии 								С.Н. Богатырева